檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市教育產業工會　函

地址：32041桃園市中壢區義民路53號

承辦人：賴佩吟

電話：(03)2811588

傳真：(03)2811996

電子信箱：teuniontw@gmail.com

受文者：桃園市八德區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國106年11月28日

發文字號：桃市教工字第1060000231號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：手工皂製作DIY研習計畫(0000231A00_ATTCH1.doc)

主旨：本會辦理「手工皂製作DIY」研習，歡迎踴躍報名參加。

說明：

一、本研習活動提供各校支會會員教師報名申請。

二、研習時間：106年12月13日(星期三)下午2：30至下午4：3

0。

三、研習地點：新屋國小前棟二樓5年1班教室(桃園市新屋區

中正路196號)。

四、研習講師：陳嘉心老師。

五、報名方式：

1.請於11月30日(四)中午12:50至12月8日（五）下午13：

00至本會網站點選「活動報名」，以利掌控人數。

2.錄取名單及後續相關訊息將於12月8日(五) 13：30公告於

本會網站http://www.teu.org.tw。

3.經錄取後，請於12月8日(五)再至「桃園市教師專業發展研

習系統桃園市教育產業工會」登錄，全程參與者，核予研習

時數2小時。

六、注意事項：參加者若有過敏疑慮，請自行準備手套、口罩

6

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

正本：桃園市各級學校工會支會

副本：本會理監事（以e-mail寄送）、本會 2017-11-28
11:10:38

理事長　余章維